

Årsredovisning för  
**CatalystOne Engage AB**

559035-7678

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johan Geiding  
Verkställande direktör

2026-05-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CatalystOne Engage AB, 559035-7678, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Företaget med säte i Stockholm bedriver utveckling och försäljning av SaaS-baserade teknik- och analytjänster till organisationer.

#### Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under räkenskapsåret genomfördes en nyemission i syfte att stärka bolagets egna kapital.

### Rättvisande översikt över utvecklingen

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	37 475 107	26 182 190	17 627 353	12 480 834
Rörelseresultat	-2 425 201	-4 131 329	-3 361 405	2 004 305
Resultat efter finansiella poster	-2 202 245	-3 936 149	-3 260 418	1 997 316
Rörelsemarginal %	-6,5	-15,8	-19,1	16,1
Avkastning på totalt kapital %	-7,8	-16,2	-17,2	12,8
Avkastning på sysselsatt kapital %	-69,7	-2 438	-107,1	34,1
Avkastning på eget kapital %	-69,7	-2 446,6	-107,3	33,9
Balansomslutning	28 115 910	24 189 201	18 962 899	15 686 183
Kassalikviditet %	78	83,3	118,7	164,2
Soliditet %	11,2	0,7	16	37,5

#### Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Omsättningen har ökat med 43% från föregående år. Detta beror på en ökad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Pågående ny- och fond- emission	Fond för utvecklings- utgifter	Fri överkurs- fond
Ingående balans	52 780	1 205 406	4 101 875	
Effekt av rättelse av fel	855	-1 205 406		1 205 407
Nyemission	1 878			4 997 585
Aktivering av utvecklingsutgifter			4 410 450	
<b>Utgående balans</b>	<b>55 513</b>	<b>0</b>	<b>8 512 325</b>	<b>6 202 992</b>
			<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans			-1 263 032	-3 936 149
Balanseras i ny räkning			-3 936 149	3 936 149
Aktivering av utvecklingsutgifter			-4 410 450	
Aktierelaterade ersättningar			199 532	
Årets resultat				-2 202 245
<b>Utgående balans</b>			<b>-9 410 099</b>	<b>-2 202 245</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	-3 207 107
Årets resultat	-2 202 245
<b>Medel att disponera</b>	<b>-5 409 352</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-5 409 352
<b>Summa</b>	<b>-5 409 352</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		37 475 107	26 182 190
Övriga rörelseintäkter		95 985	102 059
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>37 571 092</b>	<b>26 284 249</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 162 124	-1 166 652
Övriga externa kostnader		-9 887 698	-6 761 853
Personalkostnader	2	-27 743 171	-22 062 974
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-982 354	-291 419
Övriga rörelsekostnader		-220 946	-132 680
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-39 996 293</b>	<b>-30 415 578</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 425 201</b>	<b>-4 131 329</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		222 956	209 062
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-13 882
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>222 956</b>	<b>195 180</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 202 245</b>	<b>-3 936 149</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 202 245</b>	<b>-3 936 149</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 202 245</b>	<b>-3 936 149</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	8 512 325	4 101 875
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>8 512 325</b>	<b>4 101 875</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	125 352	81 837
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>125 352</b>	<b>81 837</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 637 677</b>	<b>4 183 712</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 779 171	10 560 333
Fordringar hos koncernföretag		43 028	191 438
Aktuell skattefordran		0	73 953
Övriga fordringar		115 739	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 018 777	301 181
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 956 715</b>	<b>11 126 905</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		13 521 518	8 878 584
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>13 521 518</b>	<b>8 878 584</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>19 478 233</b>	<b>20 005 489</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>28 115 910</b>	<b>24 189 201</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		55 513	53 635
Fond för utvecklingsutgifter		8 512 325	4 101 875
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>8 567 838</b>	<b>4 155 510</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-3 207 107	-58 481
Årets resultat		-2 202 245	-3 936 149
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-5 409 352</b>	<b>-3 994 630</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 158 486</b>	<b>160 880</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		453 120	633 717
Skulder till koncernföretag		3 017 852	497 210
Aktuella skatteskulder		33 153	0
Övriga skulder		2 942 779	3 027 136
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5	18 510 520	19 870 258
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>24 957 424</b>	<b>24 028 321</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>28 115 910</b>	<b>24 189 201</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

Utländsk valuta

#### Omräkning till redovisningsvaluta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäkter

#### Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

#### Aktierelaterade ersättningar

Personaloptioner redovisas till verkligt värde vid tilldelningstillfället och periodiseras över intjänandeperioden. Optionerna redovisas som personalkostnader samt mot eget kapital i enlighet med BFNAR 2012:1 (K3) kapitel 26.5.

De tilldelade personaloptionerna klassificeras enligt inkomstskattelagen som kvalificerade personaloptioner, vilket innebär särskilda skatteregler för både bolaget och de anställda.

Immateriella anläggningstillgångar

#### Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

## Materiella anläggningstillgångar

### Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

## Not 2 Personal

### Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Kvinnor	9,3	4,2
Män	19	17,2
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>28,3</b>	<b>21,4</b>

## Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 365 282	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Aktiverade utgifter	5 349 555	4 365 282
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 714 837</b>	<b>4 365 282</b>
Ingående avskrivningar	-263 407	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-939 105	-263 407
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 202 512</b>	<b>-263 407</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 512 325</b>	<b>4 101 875</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	171 716	125 063
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	86 764	46 653
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>258 480</b>	<b>171 716</b>
Ingående avskrivningar	-89 879	-61 867
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-43 249	-28 012
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-133 128</b>	<b>-89 879</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>125 352</b>	<b>81 837</b>

## Not 5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner	1 402 015	1 747 065
Upplupna semesterlöner	3 312 045	1 932 043
Upplupna sociala avgifter	1 040 645	607 049
Förutbetalda intäkter	12 419 445	15 409 945
Övriga upplupna kostnader	336 370	174 156
<b>Summa</b>	<b>18 510 520</b>	<b>19 870 258</b>

## Not 6 Ställda säkerheter

### Kommentar

Bolaget har inga ställda säkerheter.

## Not 7 Eventualförpliktelser

### Kommentar till not

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-15

Stockholm

Johan Robert Geiding 2026-04-21  
Johan Robert Geiding Datum  
Verkställande direktör

Avtar Singh Jasser 2026-04-21  
Avtar Singh Jasser Datum  
Styrelseordförande

Fredrik Eeg 2026-04-21  
Fredrik Eeg Datum  
Styrelseledamot

Johannes Wilson Strandgård 2026-04-21  
Johannes Wilson Strandgård Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-21

Ernst & Young Aktiebolag

Ida Maria Brandt  
Ida Maria Brandt  
Auktoriserad revisor


